

# Vår med musik från världens alla hörn

Arboga Musikförening blandar och ger med ett program som sträcker sig från klassiskt till folkmusik.

ARBOGA. **Brass från Norge, saxofonister från Lettland och rumänska danser i ett program av Duo KeMi. Vårens musikupplevelse är folklig med toner från världens olika delar.**



Norska Brass Brothers ger en konsert med musik från New Orleans, afrikanska rytmer och norsk folkmusik.

Lagom när Arboga Musikförening sammanställt sitt preliminära program, visade det sig att norska dragspelsduon Jupiter var fullbokad. Västmanlandsmusiken lyckades under gårdagen istället ta in saxofonkvartetten n(ex)t från Riga som turnerar i Sverige två veckor i februari. Kvartetten spelar både folkmusik och klassisk musik.

Programmet som presenterades i går är minst sagt blandat med musikaliska referenser från världens alla hörn. Från en hyllning till jazzens storheter med Köpings Storband och Lina Adolphson, till afrikanska rytmer och norsk folkmusik med Brass Brothers.

– Jag tycker att det är ett högklassigt program med stor variation musikaliskt.

## KONSERTPROGRAM

### Sex konserter ges

under våren. Ivan Renliden kommer till Arboga liksom norska Brass Brothers, Köpings Storband med Lina

Adolphson, Duo Kemi med violinisten Daniel Migdal och gitarristen Jacob Kellerman. Hot Club de Norvege spelar jazz ur Django Rein-

hardts repertoar och N(ex)t från Lettland, spelar klassiskt och folkmusik. **Programmet ges i samarbete med Västmanlandsmusiken.**

Vi har försökt att variera för att tillfredsställa alla intresseriktningar. Sen är det förstås svårt att tillfredsställa alla, säger Stig Jäderlund, ordförande i Arboga Musikförening.

Bland höjdpunkterna nämner han Brass Brothers som framträder under devisen "Brassmusik i världsklass".

– Det är en helt fenomenal föreställning som jag

verkligen ser fram mot att se. De gjorde stor succé på Konserthuset i våras.

Ivan Renliden, kompositör och pianist med ett flertal skivinspelningar på meritlistan, bland annat tillsammans med Putte Wickman och Svend Asmussen, inleder vårprogrammet den 23 januari. Därefter är det dags för Köpings Storband, Brass Brothers, Duo Kemi och n(ex)t. Jazz ur Django



Saxofonkvartetten n(ex)t från Lettland, bokades så sent som i går. De ersätter draspelarna i Jupiter.

Reinhardts repertoar med Hot Club de Norvege avrundar i mitten av april.

Konserterna ges dels på Nicolai Kulturhus dels i Medborgarhuset. Den här säsongen har föreningen fått tänka på att inte krocka med de digitalt sända operaföreställningarna i Medborgarhuset.

– Det har gått bra. Vi har inte ens evenemangen inom samma vecka. I mångt och mycket är det ju samma publik vi slåss om.



**ROSE-MARIE FASTH**

rose-marie.fasth@ingress.se

■ 0589-857 12



**VOKALIST.** Lina Adolphson har varit en återkommande vokalist hos Köpings Storband. Sista helgen i januari framträder de tillsammans i Medborgarhuset.

FOTO: ARKIV/ LENNYE OSBECK